33. *Quid credis de Sanctâ & Catholicâ Christi Ecclesia?*

Credo Filium Dei ubi ex universo genere humano cœtum ad vitam æternam electum, per Spiritum suum & verbum servare: meque vivum hujus cœtus membrum esse, & manusrum.

Matt. 16.18. Super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam. 1. Cor. 1.8. Deus confirmabit vos usque ad finem in culpatos.

34. *Quid sibi vult Communio Sanctorum?*

Quod singuli credentes Christi & omnium ejus honorum communionem habeant, & quod, quæ acceperunt dona, in universorum salutem conferre debeant.

1. Joh. 1.3. Ut vos communionem habeatis nobiscum: & communio nostra sit cum Patre, & cum Filio ejus Iesu Christo.

35. *Quid credis de Remissione peccatorum?*

Deum propter satisfactionem Christi, meorum peccatorum memoriam deposuisse, & mei iustitiam Christi gratis donare.

33. *Mithiszesz a' Christusnak közönséges Anyaszentegyháziói?*

Hiszem hogy az Istennek Fia, magának az egész emberi nemzettség közzül, örökkélelte választott sereget, az Ó Sz. Lelkének és igéjének általa meg tartva, és hogy én is annaka' seregnek egygyik élő tagja vagyok, és leszek minden örökké.

Matt. 16.18. Ezen a kősziklán épitem fel az én Anyaszentegyházamat. 1. Cor. 1.8. Az Istem meg erőssít titeket mind végig az ártatlanságban.

34. *Mit tézsen a' szenteknek egygyessege?*

Hogy minden hivék a' Christusnak és minden Ó javainak közösi és részei legyenek, és hogy a' melly ajándékokat az Istenről völgyenek, azokat mindeneknek idősségekkel rögtaniok kellessék.

1. Job 1.3. Hogy tinétek is közösségek légyen mi velünk, és a' mikő, össégünk légyen az Atyával és az Ó Fiával a' Jesus Christussal.

35. *Mithiszesz a' bűnöknek borsánattyok felől?*

Hogy az Isten a' Christusnak elég tételeétt minden bűneinknek emlékezetet le törte, enigemben a' Christusnak igazságával írt gyen megajándékozott legyen,

32

CATECHISMUS.

2. Cor. 5. 19. 21. Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi, non imputando eis offensas eorum. Eum enim, qui non noverat peccatum, propter nos peccatum fecit, ut nos essemus in eo justitia Dei.

36. Quomodo justus es coram Deo?

Sola fide in Jesum Christum, adeò ut sin

ulo meo merito, ex misericordia Dei, perfecta satisfactio, justitia & sanctitas Christi mihi imputetur ac donetur.

Rom. 3. 6. 24. 25. 28. Ut qui justificantur gratis, id est, ejus gratia, per redemtionem factam in Jesus Christo. Quem præstituit Deus, ut esset placentum per fidem in sanguine ipsius. Colligimus igitur fidei justificari hominem absque operibus legis.

37. Quid est fides salvifica?